
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

 ИМЕНИ ДЗЕРЖИНСКОГО ФЕЛИКСА ЭДМУНДОВИЧА 

350001 г.Краснодар, ул. КИМ, д.17 тел./факс (861) 239-55-50 

e-mail: school32@kubannet.ru      www.school32.centerstart.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

от 31.09.2022  г.                                                                          № 434 

 

О создании аттестационной комиссии в МАОУ СОШ № 32  

 

В соответствии с «Федеральным законом об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, Приказом министерства образования и 

науки в Российской Федерации от 7.04.2014 г. «Об утверждении Порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №32 

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 32                                              Т. В. Недилько 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

к приказу № _____ 

от «___» _________ 2022 г. 

 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной 

школы №32 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

 

 

С. В. Саркисян - заместитель директора  

председатель комиссии 

Т. В. Волошенко - заместитель директора  

заместитель председателя 

К. Н. Дмитриева - секретарь комиссии   

   

Члены комиссии:   

   

А. С. Листкова - заместитель директора по УМР 

Л. В. Острогорская - председатель первичной 

профсоюзной организации 

С. С. Чубарова - учитель русского языка и 

литературы 

Е. А. Черешникова - учитель ИЗО 

 

 

 

 

       Директор МАОУ СОШ № 32                                              Т. В. Недилько 


		2022-10-30T15:42:09+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




